
Revisionsberättelse

Rapport om årsredovisningen och 
 koncernredovisningen
Uttalanden
Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncern-
redovisningen för Atvexa AB för räkenskapsåret 2020-09-01  
– 2021-08-31 med undantag för bolagsstyrningsrapporten 
och hållbarhetsrapporten på sidorna 61-77 respektive 42-53. 
Bolagets årsredovisning och koncernredovisning ingår på 
sidorna 42-127 i detta dokument.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncern-
redovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen 
och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av 
moderbolagets och koncernens finansiella ställning per 
den 31 augusti 2021 och av dessas finansiella resultat och 
kassaflöden för året enligt årsredovisningslagen. Förvalt-
ningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens och 
koncernredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultat-
räkningen och balansräkningen för moderbolaget och 
koncernen.

Grund	för	uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on 
 Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar 
 enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet revi-
sorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget 
och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i 
övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga 
och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Särskilt	betydelsefulla	områden	
Särskilt betydelsefulla områden för revisionen är de 
 om råden som enligt vår professionella bedömning var de 
mest  betydelsefulla för revisionen av årsredovisningen och 
 koncernredovisningen för den aktuella perioden. Dessa 
områden behandlades inom ramen för revisionen av, och i 
vårt ställningstagande till, årsredovisningen och koncern-
redovisningen som helhet, men vi gör inga separata uttalan-
den om dessa områden.

Leasing		
Koncernens leasingskuld per 31 augusti 2021 uppgår till  
1 040 miljoner kronor. De nyttjanderättstillgångar som redo-
visas motsvarar koncernens rättighet att utnyttja den leasade 
tillgången och leasingskulden motsvarar deras åtagande för 
framtida betalning enligt leasingavtalen. redovisningen av 
nyttjanderättstillgångar och leasingskulder kräver väsentliga 
bedömningar och uppskattningar från företagsledningen 
 avseende den redovisningsmässiga hanteringen av avtals-

villkor och antaganden om diskonteringsränta. För koncernens 
principer för redovisning av leasing se not 2.

Våra granskningsåtgärder inkluderade men var inte 
begränsade till:
• tillsammans med våra specialister utvärderat bolagets 

redovisningsprinciper för IFrS 16
• tillsammans med våra specialister utvärderat rimligheten i 

de bedömningar och uppskattningar avseende definitionen 
av avtalsvillkor, ändringar och förlängningar av avtal samt 
den ränta som används för diskontering

• Utvärderat design och testning av implementation av 
relevanta kontroller för redovisning av leasingavtal 
inklusive genomgång av It system som implementerats för 
administration och redovisning av leasingavtal

• Granskat ett urval av redovisade nyttjanderättstillgångar 
och leasingskulder samt fullständigheten i dessa poster 

• Granskat att erforderliga upplysningar har lämnats i de 
finansiella rapporterna.

Goodwill	
Koncernen redovisade goodwill om 613 miljoner kronor per 
den 31 augusti 2021. Företagsledningen ska pröva dessa 
tillgångar för nedskrivningsbehov årligen eller när händelser 
eller ändrade förutsättningar indikerar att redovisat värde för 
tillgången kan understiga återvinningsvärdet. Bedömning av 
återvinningsvärde för goodwill involverar uppskattningar från 
företagsledningen vad gäller att identifiera och sedermera 
värdera kassagenererande enheter. Företagsledningen 
fastställer återvinningsvärdet baserat på dess nyttjandevärde. 
Beräkningar av nyttjandevärde baseras på företagsledning-
ens bedömning av faktorer som försäljningstillväxt, vägd 
genomsnittlig kapitalkostnad, nivå på framtida investeringar 
och evig tillväxttakt. För koncernens principer för upprättande 
av nedskrivningsprövningar för immateriella anläggningstill-
gångar se not 2 och för väsentliga antaganden som tillämpats 
i årets nedskrivningsprövning se not 19.

Våra granskningsåtgärder inkluderade, men var inte begrän-
sade till:
• Kartlagt processen för att utvärdera nedskrivningsbehov 
• Utvärderat och utmanat viktiga antaganden i företags-

ledningens nedskrivningsprövningar, såsom antaganden 
om försäljningstillväxt, EBItDA-marginal och evig tillväxt 

• Involverat värderingsspecialister vid utvärdering av värde-
ringsmetod, granskning av den aritmetiska korrektheten 
och vid bedömning av diskonteringsränta. 

• Granskat att ändamålsenliga redovisningsprinciper 
tillämpats och att erforderliga upplysningar lämnats.

Till	bolagsstämman	i	Atvexa	AB	organisationsnummer	556781-4024
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Annan	information	än	årsredovisningen	och	
koncernredo	visningen	
Detta dokument innehåller även annan information än års-
redovisningen och koncernredovisningen och återfinns på 
sidorna 4-41 samt 131-139. Det är styrelsen och verkställande 
direktören som har ansvaret för denna andra information. 

Vårt uttalande avseende årsredovisningen och koncern-
redovisningen omfattar inte denna information och vi gör 
inget uttalande med bestyrkande avseende denna andra 
information.

I samband med vår revision av årsredovisningen och koncern-
redovisningen är det vårt ansvar att läsa den information 
som identifieras ovan och överväga om informationen i 
väsentlig utsträckning är oförenlig med årsredovisningen 
och koncernredovisningen. Vid denna genomgång beaktar vi 
även den kunskap vi i övrigt inhämtat under revisionen samt 
bedömer om informationen i övrigt verkar innehålla väsentliga 
felaktigheter.

om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende denna 
information, drar slutsatsen att den andra informationen 
innehåller en väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att rapportera 
detta. Vi har inget att rapportera i det avseendet.

Styrelsens	och	verkställande	direktörens	ansvar
Det är styrelsen och verkställande direktören som har 
ansvaret för att årsredovisningen och koncernredovisningen 
upprättas och att de ger en rättvisande bild enligt årsredovis-
ningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar 
även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig 
för att upprätta en årsredovisning och koncernredovisning 
som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig 
dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredo-
visningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören 
för bedömningen av bolagets och koncernens förmåga att 
fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, 
om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta 
verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. 
Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen 
och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, 
upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt 
alternativ till att göra något av detta.

Revisorns	ansvar
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 
årsredovisningen och koncernredovisningen som helhet 
inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa 
beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en 
revisions berättelse som innehåller våra uttalanden. rimlig 
säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för 
att en  revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i 
Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet 
om en  sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av 
oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om 
de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka 

de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i 
årsredovisningen och koncernredovisningen. 

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen 
av årsredovisningen och koncernredovisningen fi nns på 
revisorsinspektionens webbplats: www.revisorsinspektionen.
se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av revisions-
berättelsen.

Rapport om andra krav enligt lagar och 
andra författningar
Uttalanden
Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredo-
visningen har vi även utfört en revision av styrelsens och 
verkställande direktörens förvaltning för Atvexa AB för 
räkenskapsåret 2020-09-01 - 2021-08-31 samt av förslaget  
till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt 
förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens 
ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för 
räkenskapsåret. 

Grund	för	uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt 
ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet revisorns 
ansvar. Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och 
koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt 
fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens	och	verkställande	direktörens	ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till disposi-
tioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till 
utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om 
utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets 
och koncernens verksamhetsart, omfattning och risker ställer 
på storleken av moderbolagets och koncernens egna kapital, 
konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen 
av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att 
fortlöpande bedöma bolagets och koncernens ekonomiska 
situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så 
att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekono-
miska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande 
sätt. Verkställande direktören ska sköta den löpande förvalt-
ningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland 
annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets 
bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för 
att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns	ansvar
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed 
vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis 
för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om 
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någon styrelseledamot eller verkställande direktören i något 
väsentligt avseende:
• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 

försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
bolaget, eller

• på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, 
årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner 
av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om 
detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget 
är förenligt med aktiebolagslagen.

rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti 
för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige 
alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som 
kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett 
förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är 
förenligt med aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen 
av årsredovisningen och koncernredovisningen fi nns på 
revisorsinspektionens webbplats: www.revisorsinspektionen.
se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av revisions-
berättelsen.

Revisorns	granskning	av	bolags	styrnings-
rapporten
Det är styrelsen som har ansvaret för bolagsstyrnings-
rapporten på sidorna 61-71 och för att den är upprättad i 
enlighet med årsredovisningslagen.

Vår granskning har skett enligt FArs uttalande revr 16 revi-
sorns granskning av bolagsstyrningsrapporten. Detta innebär 
att vår granskning av bolagsstyrnings-rapporten har en annan 
inriktning och en väsentligt mindre omfattning jämfört med 
den inriktning och omfattning som en revision enligt Inter-
national Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige 
har. Vi anser att denna granskning ger oss tillräcklig grund för 
våra uttalanden.

En bolagsstyrningsrapport har upprättats. Upplysningar i 
enlighet med 6 kap. 6 § andra stycket punkterna 2–6 års-
redovisningslagen samt 7 kap. 31 § andra stycket samma lag 
är förenliga med årsredovisningens och koncernredovisning-
ens övriga delar samt är i överensstämmelse med årsredo-
visningslagen.

Revisorns yttrande avseende den 
 lagstadgade hållbarhetsrapporten
Det är styrelsen som har ansvaret för hållbarhetsrapporten 
på sidorna 42-52 och för att den är upprättad i enlighet med 
årsredovisningslagen.

Vår granskning har skett enligt FArs rekommendation  
revr 12 revisorns yttrande om den lagstadgade hållbarhets-
rapporten. Detta innebär att vår granskning av hållbarhets-
rapporten har en annan inriktning och en väsentligt mindre 

omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en 
revision enligt International Standards on Auditing och god 
revisionssed i Sverige har. Vi anser att denna granskning ger 
oss tillräcklig grund för vårt uttalande.

En hållbarhetsrapport har upprättats.

Deloitte AB, utsågs till Atvexa ABs revisor av bolagsstämman 
2021-01-14 och har varit bolagets revisor sedan 2015-02-19.

Stockholm den 
Deloitte AB

therese Kjellberg
Auktoriserad revisor
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